МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

               О присвоении спортивного разряда по виду спорта

      «стрельба из боевого ручного стрелкового оружия»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением Управления Федеральной службы

войск национальной гвардии Российской Федерации по Камчатскому краю от

23.05.2024 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта

«стрельба из боевого ручного стрелкового оружия»:

Горбатюк Вере                          19.11.1981 г.р.                       тренер Брудерс Н.А.
Владиславовне

Алёшкину Денису                     11.04.1990 г.р.                       тренер Брудерс Н.А.
Андреевичу

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «стрельба из боевого

ручного стрелкового оружия»:

Чернуха Вере                              30.06.1978 г.р.                      тренер Брудерс Н.А.
Васильевне

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В.Хмелевский